

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายวัดเนินยาง โดยการรื้อถนนลาดยางเดิม แล้วก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับหน้า หมู่ที่ 5 ตำบลคมบาง กว้าง 5 เมตร ยาว 703 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,515 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง/องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,218.000	14.99	63,227.82	1.3795	20.67	87,222.77
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	316.350	876.17	277,176.37	1.3795	1,208.67	382,364.80
	2.2 งานดินไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

สมชาย รัตนะ

05 ตุลาคม 2564 12:54:31

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายวัดเนินยาง โดยการรื้อถนนลาดยางเดิม แล้วก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับหน้า หมู่ที่ 5 ตำบลคมบาง กว้าง 5 เมตร ยาว 703 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,515 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง/องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.600	153.97	21,648.18	1.3795	212.40	29,863.66
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	3,515.000	402.50	1,414,787.50	1.3795	555.24	1,951,699.35
5	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.000	141.47	15,561.70	1.3795	195.15	21,467.36
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	585.000	77.89	45,565.65	1.3795	107.44	62,857.81

สมชาย รัตนะ

05 ตุลาคม 2564 12:54:31

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายวัดเนินยาง โดยการรื้อถนนลาดยางเดิม แล้วก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับหน้า หมู่ที่ 5 ตำบลคมบาง กว้าง 5 เมตร ยาว 703 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,515 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง/องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	703.000	63.25	44,464.75	1.3795	87.25	61,339.12
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>2,596,814.87</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสายวัดเนินยาง โดยการรื้อถนนลาดยางเดิม แล้วก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทับหน้า หมู่ที่ 5 ตำบลคมบาง กว้าง 5 เมตร ยาว 703 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,515 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง/องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง

( สมชาย รัตน์ะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ประจักษ์ โชตินิคม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( รัชวรรณ ขจรเจริญกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย รัตน์ะ

05 ตุลาคม 2564